
 

 

 
Tiedote 9.12.2025 
 
 

Teresia Lönnströmin syntymästä 130 vuotta – tehtailijapariskunnan tarinasta kirja  
 
Teollisuusneuvos Teresia Lönnströmin (1895–1986) syntymästä tulee 13.12. kuluneeksi 130 
vuotta. Syntymäpäivän kunniaksi julkaistaan kirja Teresia ja Rafael Lönnström – tehtailijaparis-
kunnan tarina.  
 
Uusi julkaisu kertoo Teresia ja Rafael Lönnströmistä ja heidän elämäntyöstään Lönnström-
yhtiöistä. Runsaasti kuvitettu 65-sivuinen kirja esittelee myös heidän kotinsa, nykyisen Teresia ja 
Rafael Lönnströmin kotimuseon. Teos kertoo Raumalle vuonna 1942 asettuneen tehtailijaparis-
kunnan elämän ja uran pääpiirteet sekä kiinnostavia yksityiskohtia heistä ja heidän kodistaan. 
Omat lukunsa ovat saaneet mm. Teresian tyylikäs pukeutuminen, hänen järjestämänsä juhlat sekä 
hänen roolinsa merkittävänä mesenaattina. Kirjan on kirjoittanut museossa pitkään työskennellyt 
amanuenssi Raija Heikola. 
 
Teresia Lönnströmin syntymäpäivää vietetään Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseossa 
sunnuntaina 14. joulukuuta klo 12–16. Päivän ohjelma: 

• klo 13 Opastettu kierros kotimuseossa 

• klo 14 Amanuenssi Raija Heikola kertoo uudesta kirjasta ja tehtailijapariskunnan elämästä, 
haastattelijana museonjohtaja Silja Lehtonen 

Ilmainen sisäänpääsy ja glögitarjoilu. Kirjaa on myynnissä museokaupassa tarjoushintaan 13 euroa.  
Esillä näyttely Teresia 130 vuotta – elämä tehtailijana ja mesenaattina.  
 
Teresia Lönnström johti raumalaista Lönnströmin metalliteollisuusyritystä kolmekymmentä vuotta 
miehensä Rafaelin kuoleman jälkeen. Lönnström-yhtiöt valmistivat talvi- ja jatkosodan aikana 
sotatarvikkeita. Sotien jälkeen päätuotantosuunniksi vakiintuivat vesihanat sekä teollisuuden 
ketjut ja kuljettimet. Vuonna 1973 Teresia Lönnström päätti luopua Lönnström Oy:stä ja myi 
osake-enemmistönsä Huhtamäki-yhtymälle. Yrityskaupan jälkeen hänestä tuli merkittävä taiteen 
ja kulttuurin tukija.  
 
Teresia Lönnströmin testamentissaan perustama säätiö Lönnströmin taidemuseo sr toteuttaa 
nykytaiteen Lönnström-projekteja, joista viimeisin on juuri päättynyt Pia Sirénin Big Botanic. 
Teresian kodista tuli kotimuseo, jossa on säilytetty Lönnströmien ajan interiööri taidekokoel-
mineen.  
 
Lähetämme mielellämme mediakappaleita kirjasta, ota yhteyttä museoon. 
Lisätietoa: amanuenssi Raija Heikola, p. 045 2610 504, raija.heikola@lonnstromintaidemuseo.fi 
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